
Buletini Nr. 19 datë 14 Prill 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

                                                           B  A      SHKIA   E       TIRANËS  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri Bashkia e Tiranës
Adresa Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri
Tel/Fax 00 355 4 22 56 799
E-mail prokurimet@tirana.gov.al
Faqja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar(në kuadër të
procesit të rindërtimit)”

3. Numri i Referencës: REF-53871-03-11-2020

4. Objekti i prokurimit: “Rindërtimi i shtëpive individuale në zonat e prekura nga tërmeti.”

5. Fondi Limit: 1,815,517,156 (një miliard e tetëqind e pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e
shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh

6. Arsyet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i
ndryshuar, neni 24, pika 1:

7. ç) “ nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e
tenderit”;

8. Informacione shtesë: Nuk ka

9. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 07/04/2020.

http://www.tirana.al/

